като част от структурата на МОВР иск за сумата над 276,25лв. до 16695,37лв. за периода 1.06.02-13.01.16, както и в частта за разноските, вместо което постановява:	

ОСЪЖДА Военно формирование 32890 Б. като част от структурата на МОВР да плати на Е. Я. Б. и С. Х. Б. 16419,12лв. /шестнадесет хиляди четиристотин и деветнадесет лева и дванадесет стотинки/ – съставляващи сумата над 276,25лв. до 16695,37лв. обезщетение за некомпенсирани с почивки дежурства на Х. С. Б., при които е надхвърлена нормативно установената месечна продължителност на служебното време в периода 1.06.02-13.01.16, законната лихва върху тази сума от 27.06.16 до окончателното й изплащане и 3003,04лв /три хиляди и три лева и четири стотинки/ разноски по компенсация за производството във всички инстанции на основание чл.78 ал.1 ГПК.	

ОСЪЖДА Военно формирование 32890 - Б. като част от структурата на МОВР да плати по сметка на ВКС 686,66лв /шестстотин осемдесет и шест лева и шестдесет и шест стотинки/ държавна такса на основание чл.78 ал.6 ГПК.	

ОСТАВЯ В СИЛА решение №.І-32/26.04.18 по г. д.№.390/18 на ОС Бургас в останалата обжалвана част.	

Решението е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: